Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2601, 14 nov. 2018. Caderno Administrativo [do]
Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP. Nº 493, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º Durante o recesso forense e o mês de janeiro de 2019, responderão

pela Presidência do Tribunal os seguintes Ministros:
- Ex.mo Sr. Presidente João Batista Brito Pereira: 20 a 26 de dezembro de

2018 e a partir de 15 de janeiro de 2019.
- Ex.mo Sr. Vice-Presidente Renato de Lacerda Paiva: 27 de dezembro de

2018 a 14 de janeiro de 2019.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho